
UCHWAŁA NR XVII/160/13
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany „Planu Odnowy Miejscowości Janiszowice”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), §10 ust. 2 pkt 2 lit. b i c Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju 
Wsi z dnia 14 lutego 2008r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej 
w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 
(tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 501) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XV/118/08 Rady Gminy Bobrowice z dnia 30 czerwca 2008r. w sprawie 
zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Janiszowice” wprowadza się następujące zmiany: 

a) tytuł dokumentu otrzymuje nowe brzmienie: „Plan Odnowy Miejscowości Janiszowice na lata 2007-2018”. 

b) w rozdziale „Charakterystyka Janiszowic” po pkt. „Krajobraz” wprowadza się pkt. o nazwie: „Opis 
i charakterystyka obszaru o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, sprzyjających 
nawiązywaniu kontaktów społecznych, ze względu na ich położenie oraz cechy funkcjonalno-przestrzenne”, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

c) w rozdziale „Charakterystyka poszczególnych planów” pkt. „Arkusz planowania-plan rozwoju wsi” otrzymuje 
nowe brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: A9322606-887D-4BDF-A293-9E988E2367CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/160/13 

Rady Gminy Bobrowice 

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

„Opis i charakterystyka obszaru o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, 
sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych, ze względu na ich położenie oraz cechy  

funkcjonalno-przestrzenne”.  

Najważniejszym obszarem o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców w miejscowości 
Janiszowice jest jej centrum. Jest to jedyne miejsce spotkań mieszkańców, gdzie znajduje się świetlica wiejska, 
budynek po byłej bibliotece, plac zabaw oraz boisko sportowe. W pobliżu znajduje się również zabytkowy 
kościół oraz cmentarz. To miejsce obecnie stanowi centrum integracyjne miejscowości, dlatego też istnieje 
potrzeba rozbudowy i remontu istniejącej sali wiejskiej, remontu budynku po byłej bibliotece oraz 
zagospodarowania i wyposażenia boiska wiejskiego. Dogodna lokalizacja umożliwia organizację różnego 
rodzaju form aktywności mieszkańców zarówno dzieci, młodzieży jak i dorosłych. Sprzyja nawiązywaniu 
i rozwojowi kontaktów społecznych oraz realizacji rożnego rodzaju przedsięwzięć kulturalnych i edukacyjnych 
na rzecz aktywizacji społecznej mieszkańców. 

Kolejnym obszarem jest kościół wraz z przylegającym do niego cmentarzem. Obszar ten ze względu na 
swoje położenie pełni dla mieszkańców wsi ważną funkcję. Istnieje również potrzeba remontu kościoła oraz 
budowy parkingu w celu zaspokojenia podstawowych potrzeb mieszkańców w tym zakresie. 

Priorytetem również w tym obszarze jest budowa chodników, co niewątpliwie poprawi bezpieczeństwo 
mieszkańców, a także wpłynie na atrakcyjność wsi. 

Id: A9322606-887D-4BDF-A293-9E988E2367CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/160/13 

Rady Gminy Bobrowice 

z dnia 26 kwietnia 2013 r. 

ARKUSZ PLANOWANIA – PLAN ROZWOJU WSI  

PRIORYTET  CEL  PROJEKT  RANKIN
G  

KTO  SZACUNKOWY
  

KOSZT  

DATA  REALIZAC
JI  

1.1. Rozbudowa 
i remont sali 
wiejskiej 

1 Gmina 50.000 zł 2009-2018 

1.2. Stworzenie 
placu zabaw 

2 Gmina 
Rada Sołecka 

10.000 zł 2009-2010 

1.3. Remont 
budynku po 
bibliotece 

3 
Gmina 

Rada Sołecka 50.000 zł 2009-2013 

1.4. 
Zagospodarowanie 
i wyposażenie 
boiska wiejskiego 

2 
Gmina 

Rada Sołecka 10.000 zł 2009-2018 

1.5. Budowa 
parkingu przy 
kościele 

1 
Gmina 

Stowarzyszenie
 

Rada Sołecka 

20.000 zł 2008-2018 

1.6.Wykonanie 
zajezdni 
autobusowej 
i przystanku PKS 

3 
Gmina 

Stowarzyszenie
 

Rada Sołecka 

30.000 zł 2010-2013 

1.7.Budowa 
chodników 
w centrum 
miejscowości 

1 
Gmina 

Stowarzyszenie
 

30.000 zł 2009-2018 

1. 
Kształtowanie 
centrum wsi. 

1.8.Remont 
zabytkowego 
Kościoła. 

1 
Gmina 

Stowarzyszenie
 

300.000 zł 2008-2018 

Zwiększenie  
atrakcyjności 

i  
promocja wsi  

2. 
Kultywowanie 

tradycji 
społeczności 
lokalnej oraz 
promocja wsi. 

2.1. Kultywowane 
zainteresowań oraz 
imprez 
okolicznościowych.
 

1 
Rada Sołecka, 
Społeczność 

lokalna 
- 2008-2018 

Id: A9322606-887D-4BDF-A293-9E988E2367CF. Podpisany Strona 1




